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BIZZOTTO stolik kawowy
ZACATECAS 60x45

brgzowy

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

BIZZOTTO stolik kawowy ZACATECAS 60x45 brazowy.
Harmonia nowoczesnego designu i delikatnej elegancji.

889,00 zt

Czas realizacji do 21 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

0747042
45 cm
45 cm

60 cm

Wykonany z drewna mango, z powierzchnig wykonczong nitrocelulozg, ktéra podkresla naturalne piekno stojéw i gwarantuje

trwatos¢.

Brazowy kolor wprowadza do wnetrza ciepto, elegancje oraz ponadczasowy charakter.
Blat o tagodnych, organicznych ksztattach z delikatnie zaokraglonymi krawedziami, opa
utozonych krzyzowo, tworzy nowoczesna forme.

rty na dwéch trapezowych nogach

Swietnie komponuje sie ze wspétczesnymi oraz boho - skandynawskimi aranzacjami salonu, wprowadzajgc do nich subtelng

lekkos¢ i naturalne ciepto.

Jesli pragniesz nada¢ swojemu wnetrzu wyjatkowy charakter, ten stolik bedzie doskonatym wyborem.

Wymiary: wys. 45 cm / szer. 60 cm / gt. 45 cm
Waga brutto: 12,5 kg.
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